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25/04/2023 Parqe lojrash për fëmijë si
dhe ambiente shlodhëse
për pensionistët në çdo
lagje të qytetit.
✅  Odeoni (në Bashte) – një
super park lojrash (me lojra
të lëvizshme) për fëmijët
deri në moshën 15 -vjeç së
bashku me ambiente
shlodhëse për të gjitha
moshat.
✅  Rijetëzimi i kinemasë së
qytetit.
✅  Rijetëzimi i biblotekës së
qytetit nëpërmjet
programeve nxitëse dhe
konkrete afër nxënësve,
studentëve dhe qytetarëve.
✅  Bashkëpunimi me trupat
teatrale vendase dhe të
huaja për t'i rikthyer
artëdashësit pranë teatrit.
✅  Do të punojmë fort për
ringritjen e ekipit të
luftëtarit, do të jetë
prioriteti ynë që ky ekip të
shkëlqejë dhe të lartësohet
në vendin që i takon.
✅  Akademia e Luftëtarit:
për të gjitha grupmoshat
(deri në 10-vjeç dhe deri te
U17), do të ketë vëmendje
të veçantë dhe
përkujdesjen e duhur.
✅  Akademia e basketbollit
dhe volejbollit për të cilat
ne kemi pasë traditë të
shquar, fokus i vecantë në
të gjitha llojet e sporteve
dhe investime për krijimin e
ambjenteve të reja sportive
në Gjirokastër.
✅  Qendër multisportive për
ushtrimin e arteve dhe
sporteve të tjera me
ambjente moderne ashtu si
Gjirokastrës i ka hije.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02xXKJaHmjLNxU1VXJ
aMV29yv27Uh84bJn2LnJh2F
MZtTQaZs4oZgRN9fmNmao
LGBnl&id=1000880583811
85&__cft__[0]=AZUUqIBlC3i
1vCYTvIzztFnKIEDJQ7k_Lkn
uDSX7OPRBa0FEo_5BCw9n
gyhmsX7WsJcIJY729n9_gDB
U-
vzfogQCLIWxCxKr0IZbsd_8
5gawvY2wSkef4I0cLoXkRLO
DMZbq0MrB-
1DryXA2wB6DoIiiEj6wLmQh
0VZpVEod8OiZ7mrbJUOzSv
dcibqcZvIUBrQ&__tn__=%2
CO%2CP-R
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18/04/2023 - Rikonstruksioni i
palestrave sportive të
qytetit tonë
- Rikonstruksioni i pallatit të
Sportit (promovimi i
ekipeve për lojrat me dorë).
- Mbështetje e Ekipit të
futbollit të qytetit dhe
promovimi i tij, rikthimi në
kategorin superiore.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02zrxN219pNKWMGYk
AJCPv3ZRRwZaT4cpsba1rtD
3GXzwHG9vWGVpqmst5Uz
UEazckl&id=100088058381
185&__cft__[0]=AZUbnH7iq
0C0g93dh5ixamC-
sCJLG38uNQTkztpPrSAOr1hJ
8m-NMPPuPgXiHIxFM2Nl9-
a8iPIRNMfR0sl1Wc7fnIWlI37
AyycQ7cO_pMWyHxl93V9Y
yp_sUStuJ3-
NMyzODRS_rt5uguk__z70g_
A4Aq4kY_31baq3Dt1O0lK2
mLQMdDlYqzGOJQMNM-
5OPfI&__tn__=%2CO%2CP-
R
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